
ID: 4451 VILE PËR SHITJE NË DRYMADHES 

Në zonën e bukur të Drymadhes, ofrohet për shitje një vilë
moderne me sipërfaqe ndërtimi totale prej 195.11 m², e cila
përfshin 3 dhoma gjumi, 2 dhoma ndenjeje, 1 kuzhinë
funksionale, 3 banjo, një pishinë private dhe një garazh. Kati
përdhes ofron një tarracë të gjerë me dalje direkte në pishinë,
ndërsa kati i parë përfshin dy ballkone private, secila e
përkatësuar me një nga dhomat e gjumit të atij kati, duke
ofruar pamje relaksuese. Rezidenca ndodhet në Drymades,
vetëm 180 metra larg plazhit, i njohur për kombinimin unik të
rërës së imët dhe gurëve të lëmuar. Si pjesë e një kompleksi
prej 2400 m², prona përfiton nga zhvillimet e infrastrukturës
në zonë, përfshirë rrugët e reja dhe aeroportin e Vlorës, duke
e kthyer këtë pasuri në një mundësi të shkëlqyer investimi për
turizmin vendas dhe të huaj. Për më shumë informacion ose
për të rezervuar një vizitë në pronë, ju lutemi na kontaktoni.

EUR 794,664




